
Johann Dendorfer
Kundendienst 
Vertriebssachbearbeitung

# (0 87 05) 9 25-36
johann.dendorfer@waldland.de

Franz Steiger
Vertriebssachbearbeitung
Auftragsbearbeitung 
Fenster und Haustüren

# (0 87 05) 9 25-23
franz.steiger@waldland.de

Katharina Seeanner
Auftragsbearbeitung Fenster 
Vertriebssachbearbeitung

# (0 87 05) 9 25-20
katharina.seeanner@ 
waldland.de

Bernhard Seeanner
Geschäftsleitung 
Betriebsleitung 
# (0 87 05) 9 25-0
info@waldland.de

Doris Seeanner
Rechnungswesen/Buchhaltung

# (0 87 05) 9 25-11
doris.seeanner@waldland.de

Johann Seeanner
Betriebsleitung 
Technische Entwicklung

# (0 87 05) 9 25-0
info@waldland.de

Andreas Seeanner
Geschäftsleitung 
Vertriebsleitung

# (0 87 05) 9 25-0
andreas.seeanner@ 
waldland.de

Nicole Beinlich
Rechnungswesen/Buchhaltung

# (0 87 05) 9 25-26
nicole.beinlich@waldland.de

Marco Mertsch
Auftragsbearbeitung Haustüren 
Vertriebssachbearbeitung

# (0 87 05) 9 25-14
marco.mertsch@waldland.de

Helmut Weber
Auftragsbearbeitung  
Fenster und Haustüren 
Vertriebssachbearbeitung

# (0 87 05) 9 25-34
helmut.weber@waldland.de

Leonie Daxl
Bürokommunikation

# (0 87 05) 9 25-0
leonie.daxl@waldland.de

Viktor Schneider
Auftragsbearbeitung Fenster

# (0 87 05) 9 25-21
viktor.schneider@waldland.de

Anton Winberger
Auftragsbearbeitung Fenster

# (0 87 05) 9 25-24
anton.winberger@waldland.de

Josef Grundner
Vertriebssachbearbeitung

# (0 87 05) 9 25-10
josef.grundner@waldland.de

Seeanner GmbH & Co.  
Fenster u. Türen KG

Landshuter Straße 30
84169 Altfraunhofen
# +49 8705 9250

Telefax +49 8705 1527
www.waldland.de 

Siegfried Baumann
Außendienst

# (01 51) 16 73 62 83
siegfried.baumann@ 
waldland.de

Georg Gstatter
Außendienst

# (01 74) 9 87 80 89
gstatter@handelsvertretung-
gstatter.de

Georg Gstatter jun.
Außendienst

# (0160) 96 48 55 26
info@handelsvertretung- 
gstatter.de


